
Zarządzenie Nr 19/U/2020
Burmistrza Czaplinka

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 18 listopada
2019 r. w sprawie przyznawania ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów
reprezentacyjnego ubioru służbowego dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego
i pracownika obsługi pełniących obowiązki przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń
woli.

Na podstawie art. 237v * 2 i 4 oraz art. 237w * 3 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.
1320) i art. 33 ut.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713.), oraz art. 85 ust I i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu
cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 463 i 695) zarządzam co następuje:

*1.

W zarządzenia Nr 22/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie
przyznawania ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru
służbowego dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego i pracownika obsługi pełniących
obowiązki przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń woli * 6 otrzymuje nowe
brzmienie, jak poniżej:

„Zxzrzqdzenie wchodzi w życie z dnieni podpisania z mocą obowiązującą od J stycznia 2020 i.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMłSTArLlNKA


